АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2024 г.  № 309-п     р.п. Любинский

О проведении конкурса социально значимых инициатив
среди социально ориентированных некоммерческих организаций

Любинского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», постановлением Администрации Любинского
муниципального района от 22 сентября 2014 года № 976-п «Об утверждении
Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета
Любинского муниципального района Омской области иным некоммерческим
организациям, не являющимся муниципальными учреждениями», в рамках
реализации муниципальной программы «Развитие социально-культурной
сферы Любинского муниципального района Омской области» на 2019 - 2025
годы, руководствуясь Уставом Любинского муниципального района Омской
области, Администрация Любинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 28 по 31 мая 2024 года муниципальный конкурс социально

ориентированных некоммерческих организаций Любинского муниципального
района Омской области для предоставления из бюджета муниципального
района грантовой поддержки в форме субсидий на реализацию социально
значимых проектов в Любинском муниципальном районе Омской области
(далее – Конкурс).

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса социально
значимых инициатив среди социально ориентированных некоммерческих
организаций для предоставления субсидий из бюджета Любинского
муниципального района Омской области (далее - Комиссия) согласно
приложения.

3. Комиссии:
- с 28 по 31 мая 2024 года осуществить сбор заявок социально значимых

инициатив социально ориентированных некоммерческих организаций
Любинского муниципального района;

- в срок до 03 июня 2024 года определить победителей Конкурса в
соответствии с Положением об организации и проведении открытого конкурса
социально значимых инициатив среди социально ориентированных
некоммерческих организаций Любинского муниципального района Омской
области, утвержденным постановлением Администрации Любинского
муниципального района от 22 сентября 2022 года № 434-п «О проведении

конкурса социально значимых инициатив среди социально ориентированных
некоммерческих организаций Любинского муниципального района Омской
области».

4. Организационному отделу Администрации Любинского
муниципального района (Гаврильчик М.В.) разместить настоящее
постановление и результаты конкурса на официальном сайте Любинского
муниципального района в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Любинского муниципального района, Управляющего

делами Администрации Любинского муниципального района

Смирнову А.М.

Глава Любинского

муниципального  района                                                             А.К. Ракимжанов

Приложение
к постановлению Администрации

Любинского муниципального района
от ____________________ № ______

Состав Комиссии

Смирнова Алена
Михайловна

- заместитель Главы Любинского муниципального
района, Управляющий делами Администрации
Любинского муниципального района председатель
Комиссии;

Зиновьева Надежда

Геннадьевна

- заместитель Главы Любинского муниципального

района, председатель Комитета финансов и контроля

Администрации Любинского муниципального района,

заместитель председателя Комиссии;

Бондаренко Анастасия

Александровна

- председатель Любинской местной районной

организации Омской областной организации

Общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов», директор АНО

ЛМР «Ресурсный центр поддержки гражданских

инициатив, НКО и социального предпринимательства

«Феникс», секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

Тумашова Елена

Борисовна

- заместитель Главы Любинского муниципального
района, начальник Управления образования;

Бултаев Ермек

Сейфуллаевич

- директор бюджетного учреждения Любинского
муниципального района «Центр по молодежной
политике, физической культуре и спорту Любинского
муниципального района»;

Ганенкова Людмила

Рувимовна

- председатель Общественного совета при
Администрации Любинского муниципального района
(по согласованию);

Князева Светлана

Анатольевна

- представитель Любинского муниципального района по
решению вопросов местного значения, заместитель
председателя Совета Любинского муниципального
района;

Токасеева Ольга

Александровна

- начальник Управления экономического развития и

имущественных отношений Администрации
Любинского муниципального района;

Юн Наталья Сергеевна - директор бюджетного учреждения Любинского
муниципального района «Центр культуры и искусства
Любинского муниципального района»